Российская Федерация
Хайрюзовский сельский Совет депутатов
Троицкого района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
​​​​​​​​​​​от 23.05.2013 года                                                                                              № 89
с. Хайрюзовка

О выделении денежных средств

для погашения кредиторской задолженности
Заслушав и обсудив доклад директора МУП «Магистраль» Фролова Р.В. и действуя в рамках программы поддержки ЖКХ, руководствуясь Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. Выделить из местного бюджета денежные средства в сумме 30000 (тридцать тысяч) рублей для погашения кредиторской задолженности МУП «Магистраль» перед ОАО «Алтайэнегросбыт».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию территории и рациональному использованию природных ресурсов
 (Красов В.Н.).
Глава сельсовета                                                                         Н.В. Куприна